MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO Câmpus
São Paulo Pirituba

Av. Mutinga, 951 – CEP: 05110-000 - Jd. Santo Elias São Paulo – SP

 Telefone (11) 986140334

COMUNICADO DRG – nº 004/2018-IFSP Câmpus São Paulo Pirituba

Assunto: Resultado final da renovação do Auxílio Permanência para o 1o semestre de 2018.

 A Diretora Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

- Câmpus São Paulo Pirituba, Professora Hânia Cecília Pilan, no uso de suas atribuições legais, por meio

da Coordenadoria Sociopedagógica, publica o resultado final da renovação do Programa de Auxílio

Permanência para o primeiro semestre de 2018, regido pelo edital DRG/PTB – nº 003/2018 – IFSP Câmpus

São Paulo Pirituba.

Prontuário CPF Auxílios deferidos Auxílios indeferidos
Resultado

do Recurso

PT3000516 ***.798.648-** Alimentação, material didático   -

PT1700189 ***.399.148-** Alimentação, material didático   -

PT1700707 ***.009.548-** Alimentação, material didático   -

PT3000494 ***.602.688-** -
Alimentação, material

didático
-

PT1700928 ***.465.158-** alimentação, material didático   -

PT1700171 ***.563.378-** alimentação, material didático   -

PT1700791 ***.836.118-** Alimentação   -

PT1701495 ***.324.928-** alimentação, material didático   -

PT3000079 ***.119.278-** Alimentação, transporte  Moradia -

PT1700812 ***.864.558-** Alimentação   -

PT1700545 ***.432.508-** Alimentação, material didático   -

PT3000541 ***.762.668-** -
Alimentação, material

didático
-

PT3000095 ***.128.078-** Alimentação   -

PT3000265 ***.174.148-**

Aguardar resultado das
inscrições dos auxílios, Renda

per capita >1,5 SM
  -

PT3000605 ***.657.268-**
Alimentação, material didático,

moradia
  -

PT3000613 ***.368.118-** Alimentação, material didático   -

PT1700014 ***.640.088-** Alimentação, material didático   -

PT1700251 ***.099.718-** Alimentação, material didático   -

Prontuário CPF Auxílios deferidos Auxílios indeferidos
Resultado

do Recurso

PT1700073 ***.760.838-** Alimentação, material didático   -

PT1700391 ***.209.718-** Alimentação   -

PT1700961 ***.815.158-**
Alimentação, material didático,

creche
  -

PT1700782 ***.440.858-** -
Alimentação, material

didático
-

PT1700537 ***.569.768-** Alimentação   -

PT1700979 ***.864.158-** Alimentação   -

PT3000401 ***.633.548-** Alimentação, Material Didático   Deferido

PT3000656 ***.376.188-** Alimentação, material didático   -

PT1701011 ***.574.058-** Alimentação, material didático   -

PT1700677 ***.466.198-** Alimentação, material didático   -

PT3000907 ***.844.818-**
Alimentação, creche, material

didático
  -

PT1700618 ***.431.688-** Alimentação, material didático   -

PT1701029 ***.027.888-** Alimentação, material didático transporte -

PT1700405 ***.880.208-** Alimentação   -

PT3000419 ***.295.498-** Alimentação, material didático   -

PT3000877 ***.275.206-** Alimentação, material didático transporte -

PT1700502 ***.774.668-** Alimentação, material didático   -

PT3000796 ***.766.098-** Alimentação   -

PT1700715 ***.998.658-** Alimentação, material didático   -

PT1700863 ***.367.348-** Alimentação, material didático transporte -

PT3000338 ***.494.798-** Alimentação, material didático   -

PT3000699 ***.781.238-**
Alimentação, material didático,

transporte
  -

PT1701096 ***.571.638-** Alimentação, material didático   -

PT1701142 ***.789.038-** Alimentação, material didático   -

PT1700871 ***.110.148-** Alimentação, material didático   -

PT170141X ***.467.168-** Alimentação, material didático   -

PT1701436 ***.368.668-** Alimentação   -

PT3000737 ***.542.428-**
Alimentação, material didático,

transporte
  -

PT1701134 ***.429.268-** Alimentação, material didático transporte -

PT170088X ***.762.908-** Alimentação   -

PT3000214 ***.129.388-** Alimentação Moradia -

São Paulo, 12 de março de 2018.

_________________________________

 Hânia Cecília Pilan
Diretora Geral em exercício

IFSP – Câmpus São Paulo Pirituba
(original assinado)